令和３年８月１１日

お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

「総合振込依頼書」の取り扱い終了について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、下記のとおり「総合振込依頼書」の取り扱いを終了いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．サービス終了日

  令和３年１２月３０日（木）

   ＊令和３年１２月１０日（金）基準で作成する総合振込依頼書

２．代替サービスのご案内

  法人インターネットバンキング（ビジネスダイレクト）

くわしくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

以 上